令和元年 第５回所沢市薬剤師会学術講演会のご案内

(一社)所沢市薬剤師会 会長  安達 秀夫

学術教育部会 担当理事  大塚 正征

謹啓

 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度(一社)所沢市薬剤師会、ＭｅｉｊｉＳｅｉｋａファルマ株式会社共催による学術講演会を開催させていただく

運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

日時：令和元年７月３日（水） 19 時 30 分～21 時 30 分（受付開始 19 時 15 分より）

場所：所沢市保健センター２F 「多目的ホール」

〒359-0025 所沢市上安松 1224-1        ℡04-2991-1811

１． 19:30～19:45  製品紹介

「 ＭｅｉｊｉＳｅｉｋａファルマ株式会社 製品情報 」                ＭｅｉｊｉＳｅｉｋａファルマ株式会社

２． 19:45～20:35  特別講演Ⅰ             座 長 （一社）所沢市薬剤師会理事 相澤 雄介

「 統合失調症の機序と薬剤選択・薬理 」

演 者：菅野病院   志村 哲祥 先生

３． 20:35～21:25 特別講演Ⅱ              座 長 （一社）所沢市薬剤師会理事 上村 浩史

        「 精神科 GE の現状 」

演 者： 社団法人 日本薬剤師会 相談役

日本ジェネリック医薬品学会理事   漆畑 稔 先生

参加ご希望の方は令和元年６月２８日（金）までに所沢市薬剤師会ホームページにてお申し込み下さい。

お申し込みの際は薬剤師免許番号の入力が必要となります。入力無い方は当日研修会シールをお渡しできません。

所沢市薬剤師会会員でない方は５００円申し受けます。薬学生は無料です。学生証をお持ち下さい。

※本講演会は、日本薬剤師研修センター・認定対象研修会「１単位(シール)」です。

※会場が飲食禁止のため、軽食のご用意はございません。

※お問い合わせは、所沢市薬剤師会事務局までお願いします。(tel：04-2991-4500 平日 10:00～15:00  FAX：04-2991-4501 24 時間受付)

※令和元年 7月 1 日以降の認定対象研修会は、日薬研発第 377 号Ｈ31.3.4「研修受講シールに関する

不正行為防止について」に基づいて実施されますので、薬剤師免許番号の記帳が必要となります。

共催：一般社団法人所沢市薬剤師会・ＭｅｉｊｉＳｅｉｋａファルマ株式会社